
RS: 0006530022 

1 

 

Kupní smlouva 

uzavřená mezi smluvními stranami  
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany 190 00 Praha 9, 
IČO:  00005886, 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH, 
zastoupena: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a 

 Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva, 
zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 847, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1, 
č. účtu: 1930731349/0800 

 

dále jako „Prodávající“ na straně jedné 
 

a 

Dr. Helena Galeková, r.č.: 56 , bytem A Ebersberg  
(dále jen „Kupující I“) 
 

Dr. Alena Janatková, r.č.: 60  bytem  Berlin 

(dále jen „Kupující II“) 

MUDr. Pavel Kohout, r.č.: 61  bytem Plzeň  
(dále jen „Kupující III“) 

Ing. Anna Kohoutová, r.č.: 62  bytem  Plzeň 

(dále jen „Kupující IV“) 

Petr Procházka, r.č.: 63 , bytem  Boží Dar  
(dále jen „Kupující V“) 

Eva Thelenová, r.č.: 57  bytem  Praha 10,  

(dále jen „Kupující VI“) 

MUDr. Jiří Vojta, r.č.: 61  bytem  Praha 6  
(dále jen „Kupující VII“) 

Ing. Radim Vojta, r.č.: 58 , bytem Praha 1  
(dále jen „Kupující VIII“) 

 

(Kupující I, Kupující II, Kupující III, Kupující IV, Kupující V, Kupující VI, Kupující VII a 
Kupující VIII dále společně jako „Kupující“), neplátci DPH 

 

 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



RS: 0006530022 

2 

 

 

k u p n í   s m l o u v u: 

 

Úvodní ujednání 
1. Prodávající zamýšlí touto kupní smlouvou převést na Kupující vlastnické právo k níže 

specifikovanému Předmětu převodu a Kupující mu za tento převod zamýšlí poskytnout 
úplatu ve sjednané výši, a to vše za podmínek uvedených dále v této smlouvě. 

 

Článek I. 
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujících: 

a)  Nemovitosti: 

- Budovy bez čp/če na parcele č. 2543/15 a na parcele č. 2543/16 

(dále jen „Nemovitá věc“) 
 s příslušenstvím, které tvoří přípojka elektro, nadzemní vedení el., přípojka vody, 
přípojka dešťové kanalizace, splašková kanalizace, žumpa, osvětlení areálu, zpevněné 
plochy, zámková dlažba, oplocení, vrata, opěrné zdi a palisády, rampa vše 
v katastrálním území Krč, obec Praha, okres Hlavní město Praha, zapsané 
v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1562,  

  

b) Movitých věcí vyznačených v příloze č. 1 této Smlouvy: 
- Mobilní buňka č. 5 (39 m2) 

- Přístřešek č. 6 (92 m2) 

- Mobilní buňka č. 7 (93 m2) 

- Přístřešek č. 10 (67 m2) 

- Přístřešek č. 13 (553 m2) 

- Mobilní buňka č. 15 (13 m2) 

- Přístřešek č. 16 (120 m2) 

- Přístřešek č. 17 (39 m2) 

- Přístřešek č. 18 (49 m2) 

- Přístřešek č. 19 (38 m2) 

- Přístřešek č. 20 (38 m2) 

- Přístřešek č. 21 (47 m2) 

- Přístřešek č. 22 (64 m2) 

- Přístřešek č. 23 (20 m2) 

- Mobilní buňka č. 24 (18 m2) 

- Mobilní buňka č. 25 (18 m2) 

- Přístřešek č. 27 (64 m2) 

(dále jen „Movité věci“) 

 

       (Nemovité věci a Movité věci dále společně „Předmět převodu“) 
 

 

 

 



RS: 0006530022 

3 

 

Článek II. 
 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícím I. – VIII. odevzdá Předmět převodu specifikovaný 
v článku I. této smlouvy a umožní každému z Kupujících I. – VIII. nabýt výlučné 
vlastnické právo k ideálnímu spoluvlastnickému podílu na Předmětu převodu tak, že  
 

a) Kupující I nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/18, 

b) Kupující II nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/18, 

c) Kupující III nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/12, 

d) Kupující IV nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/12, 
e) Kupující V nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/3, 

f) Kupující VI nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/18, 

g) Kupující VII nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/6, 
h) Kupující VIII nabyde ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 1/6, 
 

a Kupující I. – VIII. se zavazují shora uvedené ideální spoluvlastnické podíly na Předmětu 
převodu převzít do svého výlučného vlastnictví a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. 

 

2. Předmět převodu je převáděn se všemi součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a 
povinnostmi v tom rozsahu, jak tuto doposud sám užíval Prodávající či k jehož užívání 
byl oprávněn. 

 

Článek III. 
1. Kupní cena za převáděný Předmět převodu byla stanovena dohodou smluvních stran ve 

výši 1.234 797,- Kč (slovy: jeden milion dvěstě třicet čtyři tisíc sedmset devadesát sedm 
korun českých). 
 

2. Prodávající Předmět převodu prodává a Kupující Předmět převodu se všemi součástmi a 
příslušenstvím za sjednanou Kupní cenu do svého výlučného vlastnictví kupují a přijímají 
tak, že: 
a) kupující I kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve výši 

1/18, 

b) Kupující II kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 
výši 1/18, 

c) Kupující III kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 
výši 1/12, 

d) Kupující IV kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 
výši 1/12, 

e) Kupující V kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 
výši 1/3, 

f) Kupující VI kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 
výši 1/18, 

g) Kupující VII kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 

výši 1/6, 
h) Kupující VIII kupuje a přijímá ideální spoluvlastnický podíl na Předmětu převodu ve 

výši 1/6 

Kupní cena zahrnuje veškeré součásti a příslušenství převáděného Předmětu převodu. 
 



RS: 0006530022 

4 

 

3. Kupující použijí na nákup shora uvedeného Předmětu převodu takové finanční 
prostředky, které náleží do jejich výlučného vlastnictví. 

Článek IV. 
 

1. Prodávající a Kupující se dohodli na úhradě sjednané Kupní ceny tak, že Kupující uhradí 
Kupní cenu na účet prodávajícího č. 1930731349/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 

pobočka Rytířská 29, Praha 1 nejpozději do 10-ti pracovních dnů ode dne doručení výpisu 
z katastru nemovitostí pro k.ú. Krč, ve kterém bude vyznačeno vlastnické právo 
Kupujících k převáděným Nemovitým věcem dle této kupní smlouvy, a na kterém 
nebudou vyznačeny v části C žádné závady, zejména zástavní práva, služebnosti či reálná 
břemena, práva stavby, zákaz zcizení či zatížení, exekuce či jiná omezující práva třetích 
osob, vyjma těch, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě a oddíl D-LV bude prost 

jakýchkoli poznámek včetně poznámek spornosti o probíhajících sporech či 
nevyřešených právech a nárocích třetích osob vedených proti Prodávajícímu nebo 
týkajících se převáděné Nemovité věci, to vše s výjimkou jakýchkoli zápisů či záznamů 
zřízených/vzniklých v důsledku právního jednání Kupujících. Kupní cena bude hrazena 
na základě faktury – daňového dokladu (dále faktura) vystavené prodávajícím do 8. 
pracovních dnů od data uskutečnění zdanitelného případně osvobozeného plnění 
(DUZP/DUOP). Za DUZP se považuje den předání a převzetí Movitých věcí a u převodu 
Nemovitých věcí je za DUOP považován den doručení vyrozumění o právních účincích 
vkladu ve smyslu §21, odst. 2 zákona č. 235/2003 Sb., o DPH. Faktura bude vystavena 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění.   

2. V případě, že Kupující neuhradí Kupní cenu v souladu s odst. 1 tohoto článku je 
Prodávající oprávněn svou pohledávku na úhradu Kupní ceny jednostranně započíst 
oproti nárokům Kupujících na úhradu plateb z jiné smluvní dokumentace uzavřené mezi 
Prodávajícím a Kupujícími. 

 

Článek V. 
1. Prodávající seznámil Kupující se stavem převáděného Předmětu převodu ke dni podpisu 

této kupní smlouvy a prohlašuje, že je prost právních závad, neváznou na něm žádné 
dluhy, zejména služebnosti či reálná břemena, zástavní práva, ani jiné právní a faktické 
povinnosti vůči třetím osobám, vyjma faktického užívání Předmětu převodu společností 
DAP. a.s., IČ: 26508583, se sídlem Praha 2, Sarajevská 1498/17, PSČ 12000. Prodávající 
prohlašuje, že si není vědom, že by na Předmětu převodu vázly faktické vady, které by 
bránily každodennímu užívání Předmětu převodu. Kupující si je současně vědom 
skutečnosti, že vzhledem ke stáří Předmětu převodu, se na Předmětu převodu mohou 
vyskytovat vady, riziko jejich případného výskytu bylo dostatečně zohledněno ve výši 
kupní ceny a jejich případný výskyt tak nezakládá právo Kupujících na slevu z kupní 
ceny, ani nárok na náhradu škody z důvodu stáří nebo technického stavu. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že v souvislosti s Předmětem převodu nebylo zahájeno žádné 
soudní, správní, rozhodčí, exekuční, insolvenční, restituční či jakékoli jiné řízení, ani není 
Prodávajícímu známo, že by zahájení takového řízení hrozilo, včetně těch řízení, na 
jejichž základě může být zapsána poznámka spornosti (nebo rozepře) do katastru 
nemovitostí. 
 

3. Prodávající dále prohlašuje, že nenastala žádná právní skutečnost ani nebylo učiněno 
jakékoli právní jednání, které by založilo jakákoli práva třetích osob k Předmětu převodu, 



RS: 0006530022 

5 

 

ať práva věcná či závazková, ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu podány žádné 
návrhy týkající se Předmětu převodu, o nichž již nebylo pravomocně rozhodnuto. 
Prodávající si není vědom, že by jeho vlastnické právo k Předmětu převodu bylo jakkoli 
zpochybněno; 

 

4. Prodávající si není vědom, že by Předmět převodu byl zatížen jakýmikoliv ekologickými 
zátěžemi, znečištěním, či povinností odstraňovat ekologické havárie či škody, Riziko 
jejich případného výskytu bylo dostatečně zohledněno ve výši kupní ceny a jejich 
případný výskyt tak nezakládá právo Kupujících na slevu z kupní ceny, pokud 

Prodávající prokáže, že o nich nevěděl a ani nemohl vědět.  
 

5. Prodávající prohlašuje a zároveň se zavazuje, že do doby podání návrhu na vklad 
vlastnického práva dle této smlouvy převáděný Předmět převodu nesmění, nedaruje, 
neprodá či jinak nezcizí a nezatíží žádnými právy třetích osob, zejména právem 
zapisovaným do veřejného seznamu (služebností, reálným břemenem, zástavním právem, 
apod.). 

 

6. Kupující prohlašují, že si Předmět převodu řádně prohlédli, jsou si plně vědomi stáří 
Předmětu převodu a nezjistili žádnou zjevnou vadu a v tomto stavu ji kupují.  
 

7. Prodávající a Kupující prohlašují, že si společně při jednání o uzavření této smlouvy 
vzájemně sdělili veškeré skutkové a právní okolnosti, o nichž ví tak, aby se mohli 
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu. V této souvislosti převáděný Předmět 
převodu plně vyhovuje běžnému účelu, ke kterému obdobné Předměty převodu obvykle 
slouží. 

 

8. Prodávající dále prohlašuje, že nemá nedoplatky na daních a jiných platbách, pro které 
by příslušný správce daně mohl na převáděném Předmětu převodu zřídit zástavní právo. 
Daň z nemovitých věcí za Nemovité věci byla za rok 2021 řádně uhrazena. 

 

9. Ukáže-li se některé z prohlášení Prodávajícího v této smlouvě nepravdivé, jsou Kupující 
oprávněni od této smlouvy odstoupit. Zároveň je za porušení povinnosti uvedené v odst. 

2,3 či 5 tohoto článku Prodávající povinen uhradit Kupujícím smluvní pokutu ve výši 
100.000 Kč za každé jednotlivé porušení, maximálně však v celkové výši 1.000.000,- Kč 
(slovy: jeden milion korun českých), tím není dotčeno právo Kupujících na náhradu 
škody v plné výši. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost uhradit smluvní 
pokutu.   

 

10. Prodávající se zavazuje hradit veškeré platby poskytované v souvislosti s užíváním 
Předmětu převodu do dne jejího předání, zejména platby za energie. Případné nedoplatky 
je povinen Prodávající uhradit Kupujícím.  

 

Článek VI. 
1. Vlastnické právo k převáděným Nemovitým věcem uvedeným v čl. I odst. 1 písm. a) 

podle této smlouvy se všemi právy a povinnostmi nabývají Kupující do vlastnictví 
vkladem této smlouvy do katastru nemovitostí. Vlastnické právo k Movitým věcem 
uvedeným v čl. I odst. 1 písm. b) nabydou Kupující taktéž vkladem vlastnického práva 
k Předmětu převodu uvedeném v čl. I odst. 1 písm. a) podle této smlouvy. Smluvní strany 

jsou po celou dobu vázány svými ujednáními v této smlouvě bez ohledu na okamžik 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.  



RS: 0006530022 

6 

 

 

2. Smluvní strany se spolu s touto smlouvou zavazují k podání návrhu na vklad vlastnického 
práva k Předmětu převodu uvedeném v čl. I odst. 1 písm. a) ve prospěch Kupujících do 
katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha.  této smlouvy do katastru nemovitostí. Návrh na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí bude podán Prodávajícím bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 5ti pracovních dnů po uzavření této smlouvy. Poplatek za vkladové 
řízení ve výši 2.000,- Kč uhradí Prodávající. 

 

3. Dojde-li ze strany příslušného katastrálního úřadu k zamítnutí návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy, a to z jakéhokoli důvodu, 
zavazují se Smluvní strany k odstranění nedostatků, které vedly k zamítnutí tak, aby mohl 
být nejpozději do 10-ti dnů od oznámení o zamítnutí podán nový návrh na vklad 
vlastnického práva k Nemovitým věcem, a to i opakovaně. 

 

Článek VII.  
1. Na základě vkladu práva z této smlouvy zapíše příslušný katastrální úřad na listu vlastnictví 

pro k.ú. Krč, změnu vlastnických vztahů tak, že každý z Kupujících I. – VIII. nabyde 

výlučné vlastnické právo k ideálnímu spoluvlastnickému podílu na Nemovitých věcech, a 
to v následující výši: 
 

i) Kupující I nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/18, 

j) Kupující II nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/18, 

k) Kupující III nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/12, 

l) Kupující IV nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/12, 

m) Kupující V nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/3, 

n) Kupující VI nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/18, 

o) Kupující VII nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/6, 

p) Kupující VIII nabyde ideální podíl na Nemovitých věcech ve výši 1/6. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí Předmětu převodu dojde na základě 
písemného předávacího protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne vydání pravomocného rozhodnutí o povolení vkladu 
vlastnického práva Kupujících k Nemovitým věcem do katastru nemovitostí. 
 

3. Pokud nedojde k podpisu předávacího protokolu nejpozději ve lhůtě 30 dnů stanovené 
v předcházejícím odstavci této smlouvy, platí, že dnem následujícím po marném uplynutí 
této lhůty byl Předmět převodu předán Kupujícím, tj. Smluvní strany budou mít vitou věc 

dnem následujícím po marném uplynutí této lhůty za předanou.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na Předmětu převodu přechází 
z Prodávajícího na Kupující okamžikem podepsání předávacího protokolu nebo dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty dle předchozího odstavce této smlouvy. 

 

 

 



RS: 0006530022 

7 

 

Článek VIII.  
1. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující nebudou po Prodávajícím požadovat žádné 
smluvní pokuty, na které by si mohli činit nárok Kupující dle Nájemní smlouvy č. DP 

RS: 0007960010, uzavřené mezi Prodávajícím a kupujícími dne 29.12.2010.  
 

3. Smlouva je uzavřena na základě Smlouvy o smlouvě budoucí kupní č. 000468-00-21 ze 

dne 22.9.2021. 

 

4. Změny nebo doplňky této smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 
a podepsány všemi Smluvními stranami. Změna této smlouvy v jiné než písemné formě 
je tímto vyloučena. Pro tyto účely nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána 
výměna jakýchkoliv e-mailových ani jiných elektronických zpráv. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné soudní spory vyplývající z této kupní 
smlouvy budou řešeny před věcně, místně a funkčně příslušnými soudy České republiky. 
 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru 
smluv; dále jen „ZRS“). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv dle ZRS zajistí Prodávající, který bude o uveřejnění této smlouvy 
informovat Kupující do deseti (10) dnů od jejího uveřejnění. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

8. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, zůstává platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 
smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu 
smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení 
nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. V případě takové neplatnosti, 

neúčinnosti, zdánlivosti nebo nevymahatelnosti se Smluvní strany zavazují bezodkladně, 
nejpozději však do třiceti (30) dnů od výzvy kterékoli ze Smluvních stran druhé Smluvní 
straně, v dobré víře napravit takto vzniklý stav tím způsobem, že se dohodnou na 

změnách, respektive doplněních této smlouvy, které jsou potřebné s ohledem na tuto 
neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost pro splnění účelů této smlouvy; 
za tím účelem Smluvní strany zejména uzavřou příslušný dodatek k této smlouvě, 
popřípadě novou smlouvu, kterým neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevymahatelné 
ustanovení nahradí při maximálním respektu k právům a povinnostem, které mají být 
příslušným dodatkem či doplněním této smlouvy nahrazeny. 
 

9. Smluvní strany berou na vědomí všechny okolnosti, které uzavření této smlouvy 
provázejí a nemají zájem v souvislosti se změnou těchto okolností či podmínek, na 
základě kterých byla tato smlouva z jejich strany uzavřena, z takovéto změny pro sebe 
dovozovat jakékoli výhody; z tohoto důvodu Smluvní strany na sebe přebírají v souladu 

s ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny okolností a zároveň vylučují 



RS: 0006530022 

8 

 

aplikaci ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 odst. 1 Občanského zákoníku. Zároveň se Smluvní 
strany dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 1793 Občanského zákoníku. 
 

10. Tato smlouva je vyhotovena v deseti stejnopisech, z nichž Kupující obdrží osm 
stejnopisů, jeden stejnopis obdrží Prodávající a jeden stejnopis je určen pro příslušný 
katastr nemovitostí. 
 

11. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle ZRS.  

 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Ortofotomapa + katastrální mapa s vyznačením movitých věcí 
 

V ________________ dne ____________ 

 

 

 

 

V ________________ dne __________ 

 

  

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 
Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 

Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
člen představenstva 

  

V ________________ dne ___________ V ________________ dne ___________ 

 

 

 

Eva Thelenová Dr. Helena Galeková 

 

 

V ________________ dne ___________ V ________________ dne ____________ 

 

 

 

Dr. Alena Janatková MUDr. Pavel Kohout 

 

 



RS: 0006530022 

9 

 

V ________________ dne ___________ V ________________ dne   ___________ 

 

 

 

Ing. Anna Kohoutová Petr Procházka 

 

 

V ________________ dne ___________ V ________________ dne ____________ 

 

 

 

MUDr. Jiří Vojta Ing. Radim Vojta 

 

 

 

 

 

 


